
 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

Dr Piotr Lipkowski 
Z-ca dyrektora ds. ogólnych 
 
+48 22 343 23 23  
piotr.lipkowski@icho.edu.pl 

 
 

Warszawa, dn. 9 grudnia 2025r. 
 
 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Tytuł postępowania: Spektrometr jądrowego rezonansu magnetycznego (NMR) o 

częstotliwości rezonansowej dla jąder 400 MHz 

Znak sprawy:  ZP-2401-15/25 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 

zamówienia: 

Przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 
1320 z późn. zm.) o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej 
221 000,00 EUR 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców,  

 

Szanowni Państwo,  

 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy 

e-Zamówienia, w dniu 08.12.2025 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania, jak również treść udzielonej odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia cieczy kryogenicznych (hel i azot) 

niezbędnych do uruchomiania spektrometru NMR. W aktualnym SWZ brak takiej informacji 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia przez Wykonawcę cieczy kryogenicznych (helu 

i azotu) niezbędnych do uruchomienia spektrometru NMR. 

Wymóg ten wynika z zapisów SWZ — dostarczony spektrometr musi być urządzeniem 

kompletnym, fabrycznie nowym, gotowym do eksploatacji po instalacji. Wykonawca zobowiązany 

jest do pełnego montażu i uruchomienia aparatury, co obejmuje również zapewnienie materiałów 

niezbędnych do wykonania rozruchu urządzenia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytanie i odpowiedź stanowią integralną część 

SWZ. 

Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytania i udzielenia odpowiedzi, nie zachodzi 

konieczność zmiany terminu składania ofert. 

W związku z tym Zamawiający potwierdza, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj.: 

10 grudnia 2025 r., godz. 11:00 CET. 
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